[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.02.2011 г.                                                                                                         № 17
 дер. Заневка
 «О  проведении спортивных  мероприятий,
посвященных «Дню защитника Отечества»

С целью патриотического воспитания молодого поколения,  эффективного использования возможностей физической культуры и спорта во всестороннем физическом и духовном развитии личности, укреплении здоровья и профилактики заболеваний и девиантного поведения молодёжи, адаптации к условиям современной жизни, формировании потребности регулярных занятиях физической культурой  во всех её проявлениях и в связи с празднованием «Дня защитника Отечества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 20.02.2011 года в 14.00 час. провести соревнования по стрельбе из пневматической винтовки среди жителей поселения.

2. 23.02.2011 года в 14.00 час. провести соревнования по футболу «На снегу в валенках» среди жителей поселения.
3. 27.02.2011 года в 14.00 час. провести спортивно – массовые соревнования по лыжному  кроссу с участием жителей поселения.

4. Утвердить план спортивных мероприятий. Приложение № 1.

4.1.Утвердить смету расходов спортивных  мероприятий. Приложение № 2.
4.2.Начальнику финансово-экономического сектора Скидкину А. В. произвести финансирование спортивно - массовых   мероприятий в соответствии со сметой. Приложение № 2.

5. И. о. директора МУ «Янинский сельский культурно-спортивный досуговый центр» Лосевой Т. А.:

5.1. Принять меры по организации и проведению спортивно - массовых  мероприятий.
5.2.Организовать проведение спортивных мероприятий.

6. Специалисту первой категории Черемисину А. В.:
6.1. Обеспечить безопасность жизни и здоровья людей.
6.2. Направить письма начальнику УВД Всеволожского района о проведении спортивно - массовых  мероприятий на территории поселения.

7. Директору МУ «Редакция газеты «Заневский Вестник» Чачину С. Я. осветить ход проведения спортивно - массовых мероприятий.

8. Делопроизводителю Администрации Степановой Е. А. ознакомить с настоящим Постановлением всех исполнителей под роспись.

9. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Махортову А. Ю.

Глава Администрации                                                                             А. В. Гердий
Рассылка:
1 экз. - в дело

1 экз.- в прокуратуру

1 экз.- специалисту
1 экз. – в бухгалтерию
1 экз.- в МУ «Янинский КСДЦ»

                                                                                                                                                       Приложение № 1
Утверждено
 Постановлением

                                                                                                 Главы Администрации

                                                                                        от «11 » 02. 2011 г. № 17
ПЛАН

Проведения мероприятий, посвященных «Дню защитника Отечества»
	Дата
	Мероприятие
	Ответственный

	15.02.2011
	Изготовление афиш
	       Тимофеева М. В.

	15.02.2011
	Заключение договора на приобретение сувенирной продукции
	Лосева Т. А.

	16.02.2011
	Закупка спортивных снаряжений
	Лосева Т. А.

	16.02.2011
	Договор на оказание услуг по оформлению лыжни
	Лосева Т. А.

Заместитель Главы Администрации                                              А. Ю. Махортова
Приложение № 2
Утверждено
 Постановлением

                                                                                                  Главы Администрации

от «11» 02.2011 г. № 17
СМЕТА

Расходов на проведение мероприятий, посвященных

«Дню защитника Отечества»
	№ п/п
	Наименование
	Количество,
шт.
	Стоимость,                  руб.
	Цена

руб.

	1
	Изготовление афиш
	20
	50-00
	1000-00

	2
	Оказание услуг по судейству
	услуги
	3020-00

	3
	Закупка «выстрелы»
	100
	50-00
	500-00

	4
	Закупка футбольного мяча
	1
	1000-00
	1000-00

	5
	Оказание услуг по оформлению лыжни
	услуги
	500-00

	                         ИТОГО:

	6520-00

Заместитель Главы Администрации                                              А. Ю. Махортова